
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE OPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto Oro-"

CNPJN° 01.558.070/0001-22 ~LS.

- í rizioeií

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 009/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
reforma da Unidade Básica de Saúde na locaiidade de Matões no Município de
Trizideía do Vale/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizideía do Vale, Estado do
Maranhão, Sr.® Ariiene Bezerra Oliveira, Secretária Municipal de Saúde no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação
em favor da empresa CONSTRUÇÕES E COMERCIO LUPA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o n° 09.260.920/0001-13, sediada na Tv Rio Branco, n® 05, Complemento:
Andar Altos, Centro, CEP: 65.208-000 - Santa Helena/MA, considerada vencedora
do certame no valor total de R$ 117.129,52 (Cento e Dezessete Mil, Cento e Vinte e
Nove Reais e Cinqüenta e Dois Centavos), conforme abaixo resultado da
homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 20/05/2019.
HOMOLOGADO PARA: CONSTRUÇÕES E COMERCIO LUPA LTDA
CNPJ: 09.260.920/0001-13

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 117.129,52 (cento e dezessete mil cento e
vinte e nove reais e cinqüenta e dois centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse

público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 20 de maio de 2019.

Arilenè-ro^fra Oliveira
Secretária Municipal de Saúde



CPL-TrizideiadoVajG
®roc.

=IS.^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 009/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n® 009/2019,
do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada
para execução dos serviços de reforma da Unidade Básica de Saúde na localidade
de Matões no Município de Trizidela do Vale/MA, em favor da empresa:
CONSTRUÇÕES E COMERCIO LUPA LTDA, Jnscrita no CNPJ sob o nO
09.260.920/0001-13, sediada na Tv Rio Branco, n° 05, Complemento: Andar Altos,
Centro, CEP: 65.208-000 - Santa Helena/MA, considerada vencedora do certame no
valor total de R$ 117.129,52 (Cento e Dezessete Mil, Cento e Vinte e Nove Reais e
Cinqüenta e Dois Centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento,
levando em conta o interesse público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 20 de maio de 2019.

Arilene Bezerra Oliveira

Secretária Municipal de Saúde


